D
A
TE
N
B
L
A
T

4.000K / 3.000K (optional)
120°x90° / 60°x60° (optional)
50.000h
30-50W -20°C - +50°C / 80-200W -40°C - +50°C
IP65
SK I
5 Jahre
CE
optional: dimmbar 0-10V / DALI / ZigBee
MEANWELL
Phillips
    30W-50W: 331 x 207 x 45mm / 1,57kg
  80W-100W: 438,5 x 286 x 59mm / 3,5kg
150W-200W: 524 x 364 x 58mm / 5,31kg
Beschreibung Artikel-Nr. Bestell-Nr.
 30W 4000K   3.600lm 120°x90° SPE-FLZ-030-840/120-90-ND 10011420
 50W 4000K   6.250lm 120°x90° SPE-FLZ-050-840/120-90-ND 10011425
 80W 4000K 10.000lm 120°x90° SPE-FLZ-080-840/120-90-ND 10011430
 80W 3000K 10.000lm  60°x60° SPE-FLZ-080-830/60-60-ND 10011431
100W 4000K 12.500lm 120°x90° SPE-FLZ-100-840/120-90-ND 10011435
100W 4000K 12.500lm 120°x90° SPE-FLZ-100-840/120-90-DA 10011436
150W 4000K 18.750lm 120°x90° SPE-FLZ-150-840/120-90-ND 10011440
150W 4000K 18.750lm 120°x90° SPE-FLZ-150-840/120-90-DA 10011441
200W 4000K 25.000lm 120°x90° SPE-FLZ-200-840/120-90-ND 10011445
1-10V
dimmbar
nicht
dimmbar